CLUB ORGANIZADOR: SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA.
N° de AFILIACION. BIZKAIAN®1.-
RESPONSABLE: JOSE MIGUEL AMOR LARRUSCAIN
DIRECCION RESPONSABLE:BLAS DE OTERO, 9-A, 3°-1 - 48014-BILBAO.
FECHA DEL BREVET: 05 DE ABRIL DEL 2.003 (Sabado).
LUGAR DE SALIDA: BILBAO, Calle/ Col6n de Larreategui, 5.

HORA DE SALIDA: 7H.00".

BREVET DE 200 KM.

KILOMETROS CONTROL N° MAPA N° DE
PARCIAL | ACUMU- LOCALIDADES APERTURA [ CIERRE | MICHELIN | CARRETERA
LADOS
0,0 0,0 BILBAO - S.C.B. Control de| 7h.00m. | 7h.10m. 442 CALLES
Salida.
2,0 2,0 Puente  Ayuntamiento - 442 CALLES
BEGONA
8,0 10,0 GALDAKAO - Cruce EI 442 N-634
Gallo.
2,0 12,0 GALDAKAO - Cruce 442 N-634
Erletxes.

6,0 18,0 AMOREBIETA-ETXANO. 442 N-634
10,0 28,0 DURANGO. 442 N-634
16,0 440 ERMUA. 442 N-634

2,0 46,0 EIBAR 442 N-634
21,0 67,0 DEBA. 442 N-634
16,0 83,0 ZUMAIA. 442 N-634
10,0 93,0 ZARAUZ. 442 N-634

6,0 99,0 ORIO. 442 N-634

4,0 103,0 AGUINAGA.- 10h 02" | 13h 52° 442 N-634

Control.

4,0 107,0 ORIO. 442 N-634

6,0 113,0 ZARAUZ. 442 N-634
10,0 123,0 ZUMAIA. 442 N-634
16,0 139,0 DEBA. 442 N-634
21,0 160,0 EIBAR 442 N-634

2,0 162,0 ERMUA. 442 N-634
16,0 178,0 DURANGO. 442 N-634
10,0 188,0 AMOREBIETA-ETXANO. 442 N-634

6,0 194,0 GALDAKAO - Cruce 442 N-634

Erletxes.
2,0 196,0 GALDAKAO - Cruce EI 442 N-634
Gallo.
8,0 204,0 BEGONA.- - Basilica.- 442 CALLES
2,0 206,0 BILBAO.- Control de | 13h. 05" | 20h. 30" 442 CALLES

LLegada.




